
 

 

Nabídka Odborných seminářů 
Vyšší odborné školy ČUS a Komise pro podporu činnosti svazů ČUS  

se zaměřením na 

Právo ve sportu, Aplikovaný mentální trénink, Komunikace, Marketing, 
 

které se uskuteční na VOŠ ČUS, Vaníčkova 6/100, Praha 6 - Břevnov 
 

 

Můžete vybírat z jednotlivých odborných seminářů, tematicky zaměřených na: 

 Právo ve sportu - Mgr. Gabriela Petrusová 

Termíny přednášek: 1. 3. 2019 nebo 8. 3. 2019 
Obsah: Formy výkonu pro sportovní spolek - sportovci, trenéři a další osoby; Poskytování cestovních náhrad ve sportovních spolcích; Právní odpovědnost - 

trenéra, funkcionáře. 

 

 Aplikovaný mentální trénink - Mgr. Radka Evjáková 
Termíny přednášek: 2. 3. 2019 nebo 5. 3. 2019 
Obsah: Styly myšlení - Jak sportovec přemýšlí v různých situacích a jak s jeho myšlenkami pracovat; Strategie mysli - v jakých vzorcích pracuje naše mysl  
a jak je měnit; Rozvoj schopností - sebedůvěra, odvaha, trpělivost, jak je podpořit. 

 

 Komunikace - Mgr. Lucie Krausová & Mgr. Oldřich Tichý 
Termíny přednášek: 15. 3. 2019 nebo 16. 3. 2019 
Obsah: Komunikační základ - příprava na veřejné vystoupení, komunikace s médii; Tisková zpráva; Tisková konference - v jakých situacích je vhodné uspořádat 

tiskovou konferenci, co je potřeba zařídit, jak naplánovat průběh, koho pozvat, jak ji vést; Krizová komunikace.  

 

 Základní marketing - Mgr. Jiří Brych 
Termíny přednášek: 15. 3. 2019 nebo 23. 3. 2019 
Obsah: Co je marketing a kde se vzal?; 4P - zjistěte co máte v ruce; Orientace na trhu - Instituce, lidé a prostředí na trhu; Guerilla marketing a malá reklama - 
marketing s prázdnou kapsou; Sponzoring - kdo, co, jak a proč?  

 

 Online marketing - Mgr. Jan Schöppel 
Termíny přednášek: 7. 3. 2019; 9. 3. 2019; 14. 3. 2019; 16. 3. 2019 
Obsah: Webové stránky - trendy ve vizuálu webových stránek; Sociální sítě - co jsou a k čemu nám slouží; Základy marketingové strategie pro online; Facebook; 
Instagram; Reklama 

 

Každý seminář je v délce 6 hodin (9:00 – 15:00) včetně obědové pauzy. Cena: 700,- Kč / osoba / seminář. Minimální počet účastníků / seminář: 12 

V případě zájmu a jakýchkoliv dotazů kontaktujte Mgr. Veroniku Szabó na email szabo@cuscz.cz nebo mobil +420 734 358 231. 

Při přihlášení uveďte své jméno, příjmení, telefonický kontakt, organizaci, ze které jste. Uzávěrka přihlášek do 21. 2. 2019.  

mailto:szabo@cuscz.cz

